*1061013026*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：洪承理

電話：02-7734-5281

電子郵件：clhung@ntnu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：師大圖字第1061013026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校圖書館舉辦「學養與自治精神的傳承─臺北高等學校

創立95周年紀念特展」與「日治時期臺北高等學校校園VR

虛擬實境體驗活動」，展期至本(106)年6月28日，敬請協

助轉知，並敬邀所屬蒞臨參觀體驗，請查照。

說明：

一、臺北高等學校創立於1922年，為當時全臺灣頂尖菁英的養

成所，且與本校有直接的歷史傳承。為紀念臺北高校昔日

風華，本校圖書館舉辦旨揭活動，除展示相關文物，另規

劃校園VR虛擬實境，還原當年的理化教室、七星寮、生徒

控所等已消失的校園建物，重現校園風貌，並於展區開放

體驗。

二、展覽資訊如下:

（一）展覽時間：即日起至106年6月28日（本校總圖書館開

放時間內皆可參觀）。

（二）展覽地點：國立臺灣師範大學總圖書館一樓大廳（臺

北市大安區和平東路一段129號）。

（三）VR體驗時段：上班日週一至週五10:00~12:00、14:00

3

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-16:00。

（四）特展網站：http://archives.lib.ntnu.edu.tw/exhi

bitions/taihoku95/。

三、如需團體導覽體驗請聯絡洪先生，電話：(02)77345281，

e-mail：clhung@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣博物館、

高雄市立歷史博物館、中央研究院、國家發展委員會檔案管理局、國史館、國史

館臺灣文獻館、國家人權博物館籌備處、國立臺灣圖書館

副本： 2017-05-26
10:06:53

校長 張國恩